



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AB Systems ApS

Valmuehaven 49, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 19 69 02

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2023.

---

Tonie Uldahl Jansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AB Systems ApS Valmuehaven 49 2765 Smørum
	CVR-nr.: 30 19 69 02
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Smørum
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Arne Beck Hansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	AB Systems Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af levering af IT ydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 169 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod -230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>168.566</b>	<b>514.088</b>
1 Personaleomkostninger	-412.274	-802.550
<b>Driftsresultat</b>	<b>-243.708</b>	<b>-288.462</b>
Andre finansielle indtægter	1.260	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-881	-1.985
<b>Resultat før skat</b>	<b>-243.329</b>	<b>-290.447</b>
Skat af årets resultat	49.760	60.058
<b>Årets resultat</b>	<b>-193.569</b>	<b>-230.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-193.569	-230.389
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-193.569</b>	<b>-230.389</b>



## Balance 30. juni

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.134	276.334
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.760	0
Andre tilgodehavender	11.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>148.144</u>	<u>276.334</u>
Likvide beholdninger	<u>321.951</u>	<u>449.323</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>470.095</u></b>	<b><u>725.657</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>470.095</u></b>	<b><u>725.657</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	322.491	516.060
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>447.491</u></b>	<b><u>641.060</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.103	19.000
Anden gæld	3.501	65.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.604</u>	<u>84.597</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.604</u></b>	<b><u>84.597</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>470.095</u></b>	<b><u>725.657</u></b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	746.449	871.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	-230.389	-230.389
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	516.060	641.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	-193.569	-193.569
	<b>125.000</b>	<b>322.491</b>	<b>447.491</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	311.003	698.222
Pensioner	87.692	91.980
Andre omkostninger til social sikring	13.579	12.348
	<u>412.274</u>	<u>802.550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	881	1.985
	<u>881</u>	<u>1.985</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Systems Holding ApS, CVR-nr. 30196848, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


